
Dodávateľ: IČO: 17560144
Ing. Vladimír Kulíšek KVÁRT

Južná 6580/5
91 108 Trenčín

DIČ: 1020313437
IČ DPH:
Banka: Príma banka a.s.
Číslo účtu/kód: 0685779001/5600
IBAN: SK07 5600 0000 0006 8577 9001
Dátum splatnosti: 15.3.2018
Forma úhrady:
Dátum vystavenia: 1 .3 .201 8
Dátum dodania: 1 .3.201 8
Faktúrujeme Vám:

za výchovný koncert Putovanie za
pantomímou dňa 1.3.2018
na základe Vašej objednávky 135/2018

Základ dane
DPH 20%
Spolu

F A K T Ú R A
Faktúra č: 2018/10
Konštantný symbol: 0308

Odberateľ:
Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábr. 3
814 21 Bratislava

ICO:
IČ DPH:
DIČ:

Objednávka č.:
Zo dňa:
Cena Množ

450 1

00603147

2020804170

135/2018
7.2.2018

stvo Celkom
(€)
450

0
0

450
0
450

Firma je zapísaná v Živnostenskom registri OÚ v Trenčíne pod č. 1276/1997
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)ČO:1

Faktúru vystavil
Telefón, mobil

Ing. Kulíšek
032/6582363

__— — — • •
0905268873

C 1 -03- 2018


